A.ligaveris stiper terram, erunl lignta in coelis, etiqua.

cunque solverissuper terram, erunt soluta elin cosiis.

Ipsi quoque et propriae firmitas et alienoefidei con-
lirmatio eodem Deo auctore prsestatur cum ad eum
dicitur : Rogavipro le, uinon deficiatfides lua, Pe-

tre,ellu aliquando conversus fionfirma fralres tuos.

Oportet ergo nos, qtti, licet indigni, B. Pelri rcsi-
dere videmur in loco, prava corrigere, reda firmare,
et in omni Ecclesia ad interni arbitrium judicii sic

disponenda disponerp, -ut de vultu Dei judicium,
nostrum prodeat, et ocnli nostri videant aBquitateiri.
Eralernitatis igitur tuae pe.titionibusannuentes Com-

postellanaeB. Jacobi Ecclesiae, cujus in ea veneran-
dissimum corpus es:tpositum, ob ipsius a Deo dilecli

apostoli reverentiam archiepiscopalis cathedrae di-
B gnitatem, qnam ei ad tempus concesseramus donec

Emeritana civitas Chfistianorum dominio redderelur,

proesentis paginse auctoritate iri perpeluum obli-
nendam confirmamus, ut eadem opulcntissima
quondam et famosi nomiuis Emeritana civitas, qtia.
nunc peccatis exigeulibus ab impia Saracenorum

tyrannide possidelur, Compostellanaecivitati, sicut
suaemelropoli, perpetuis maneat subjecta tempori-
bus. Omnem quoquepontilicalisouTcii plenitudineiii
quam Emeritanae Ecclesiae antisiites antiquitus
liabuerunt, Compostellanoepraesul Ecclesiae inlegre
deinceps quietequeobtineat. Suffraganeivero episco-
pi Emeritanse metropolis,Salmanticensis, Abilensis,
TJolimbriensis,el cseteri qtii olim ejusdem EmeritaB

subjecti fuisse noscuntur, Conipostellano archiep.,
C ctijtis consecratio ad RomariariitantuiiispectatEc-

clesiam, tanquam metropolilanoproprioobedienliam
et reverentiam prorsus exliibeant. lpse aulem ilios

consecrandi, eorum Eeclesias disponendi, eosad siia
concilia convocandi, et cum ipsis ecclesiaslica difli-
niendi negotia liberam onvninp liabeat auctoritate
sedis aposlolicaefacukatem. Si qua igiiur in futii-
rnm ccclesiastica saeciilarisvepersona hujiis hostfae
consliiutionis lemeratorexsliterit, nec post commtv
iiilionem.ecundam vel tertiani resipiscensliumiliter
saiisfecerit, a communione sacratissimi corporis et

sanguinis Domini et ab Ecclesiae Hminibus arcca-
tnr.

Datum Laterani per manum Aimerici S. R. E.

p diac. cardin. ct cancel., ix KaL.iulii, indictione n,
Incarnationis Domini anno millesimo centcsimo vi-
cesimo quarto, pontificatus autem tlomini Calixti

papaeanno sexlo.

Ego Calixtus catholicae Ecciesiaeepiscopus, conf. .

FlRMAMENTUMESTDOMINUSTIMENTIBUSECMi